ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 августа 2020 года                                                   		              №  112/535
ст-ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 670

	В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29    Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании  заявлений Коваленко Нэли Антоновны, Пушенко Валентины Константиновны,  Шихаева  Романа Молдыевича  о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 с правом решающего голоса,
	территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Исключить  из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 досрочно, до истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса Коваленко Нэлю Антоновну, Пушенко Валентину Константиновну,  Шихаева  Романа Молдыевича.
2. Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670:
2.1. Арутюнова Романа Сергеевича, 1998 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего специалистом  администрации  муниципального образования Кановского сельсовета Курского района Ставропольского  края;
2.2. Исаеву Мадину Ализаровну, 1991 года рождения, образование среднее профессиональное,  работающую  медицинской сестрой процедурного кабинета районной  поликлиники ГБУЗ Ставропольского края «Курская районная больница»;
2.3.  Куцевич Александра Александровича, 1994  года рождения, образование среднее профессиональное,  работающего  дружинником подразделения окружной казачьей дружины в Курском районе Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 670.

Председатель                                                                                     Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                          Л.А.Кущик